

Oxfam Fair Trade 24129

Chocolat au lait maïs grillé salé 45 g

35 x 45 g



Chocolat au lait belge au sucre de canne et au morceaux de maïs grillé et salé.

Ingrédients : sucre de canne*, LAIT entier en poudre, beurre de cacao*, pâte de cacao*, maïs grillé 7% (maïs 6%, huile de tournesol), émulsifiant: lécithine de SOJA, sel 0,3%

* ingrédient d'une relation commerciale fair trade

Partenaire : CPR Canaan (Côte d'Ivoire)

Total ingrédients fair trade : 70 %



Contenu net

45 g

Emballage

unité consommateur

Film aluminium avec enveloppe en papier

Mesures

unité consommateur

117 x 33 x 14 mm

Code EAN

unité consommateur



5 4 0 0 1 6 4 1 4 1 2 9 1

Unité de commande

35 unités consommateurs

Numéro d'article

unité de commande

24129

Emballage

unité de commande

Boîte en carton

Mesures

unité de commande

247 x 123 x 81 mm

Code EAN

unité de commande



5 4 0 0 1 6 4 2 4 1 2 9 8

Info allergène

Contient de lait et soja. Peut contenir des traces de gluten, noix et oeufs.

Labels

Label commerce équitable (FLO-CERT)

Conseils de stockage

Conserver au frais. Conserver au sec.

Conservation après production

365 jours

Palettisation

13 couches x 27 par couche =
351 unités de commande =
12285 unités consommateurs

Intrastat

18063290